

**JUS POULET 600G POUR 20L****CHEF**

Par boîte de 0.6 kg
Code : 250220
Création : 03/06/2015
Publication : 10/06/2017
Origine : France

Gencod unité logistique : 7613035245013
Poids brut : 0.7kg
Poids net : 0.6kg
Mesure nette : 0.6kg

Jus de Poulet déshydraté.

INGRÉDIENTS

Amidon de maïs, sirop de glucose, volaille 13,9%: extrait de poulet 7,3%, graisse de poulet, 6,6% ; sel, arômes (blé), extrait de levure, extrait de chicorée, ail, oignon, poivre blanc, extrait de vin blanc, extrait de paprika, laurier, thym, antioxydant (extraits de romarin). Peut contenir: lait, œuf, céleri, poisson et crustacés.

Allergènes connus

Céréales contenant du gluten, Traces de crustacé et produits à base de crustacés, Traces d'oeufs et produits à base d'oeufs, Traces de poissons et produits à base de poissons, Traces de lait et produits à base de lait, Traces de céleri et produits à base de céleri

Conformément aux informations transmises par le(s) fournisseur(s) de Transgourmet Opérations

AVANTAGES PRODUIT

La garantie CHEF® : une sélection rigoureuse des ingrédients ; une excellente tenue en liaison froide et au bain-marie ; sans exhausteur de goût ajouté ; sans colorant artificiel, sans conservateur. Un bordereau de traçabilité détachable et recollable ; une boîte service pratique, hermétique et empilable. Jus de Poulet : une recette puissante et riche en goût (13,9% de volaille). Le juste équilibre entre le goût caractéristique de la peau de poulet rôti, et la finesse du goût du blanc de volaille.

MODE D'EMPLOI

1. Délayer le produit dans le liquide bouillant ou froid. 2. Maintenir ou porter à ébullition, cuire 3 minutes. Dilution parfaite à l'eau bouillante.

INFOS NUTRITION**Informations nutritionnelles (pour 100 grammes)**

Kilojoule(s) : 1502	Kilocalorie(s) : 359	Matières grasses : 7.0 g
Glucides : 63.0 g	Fibres : 0.8 g	Protéines : 11.0 g
Sodium : 4.72 g	Indice (protéines/matières grasses) : 1.571	

INFOS GEMRCN*

Type de plat

Informations non renseignées

Fréquence

Néant

* *Fréquences recommandées de service des plats des enfants de plus de 3 ans, des adolescents, des adultes et des*

INFOS PRATIQUES

- ✓ **Conditions de stockage avant ouverture** : À conserver dans un endroit sec et frais. Bien refermer après ouverture et utiliser dans les meilleurs délais.
 - ✓ **Conditions de stockage Après ouverture** : À conserver dans un endroit sec et frais.
 - ✓ **Durée totale du produit** : 12 mois
-

INFOS COMPLÉMENTAIRES

OGM : produit non soumis à étiquetage

Origine : France

TAXES

TVA 5,5
